

## MITEN LISÄTÄ MONITAHOISTA YHTEISTYÖTÄ?

Ammatti-instituutin opiskelijoiden hyvinvointia tuetaan monialaisesti. Oppilaitos tekee säännöllistä yhteistyötä työharjoittelupaikkojen kanssa - näin rakennetaan silta opintojen ja työelämän välille.

**Ammattiin opiskelu tukee unelmiesi urapolun tavoittelua!**

## MITEN KEHITTÄÄ OPPILAITOSYMPÄRISTÖÄ?

Ammatti-instituutissa on monipuoliset mahdollisuudet ylläpitää hyvinvointia. Oppilaitoksessa kannustetaan avoimeen vuorovaikutukseen.

**Työympäristöllä on väliä - yhdessä luomme vahvan perustan tulevaisuudelle!**

## MITEN EDISTÄÄ HYVINVOINTIA JA TYÖHYVINVOINTIA?

Ammatti-instituutissa kiinnitetään huomiota työilmapiiriin, tarjotaan työkaluja tiimityöskentelyyn ja järjestetään hyvinvointia tukevaa toimintaa.

**Opiskelu- ja työhyvinvoinnin ydin on mielekäs tekeminen!**

## MITEN YMMÄRTÄÄ TYÖN MONIPUOLISUUS JA MERKITYKSELLISYYS?

Ammatti-instituutissa korostetaan sitä, että opiskelija voi itse vaikuttaa työllistymiseensä ja työhönsä. Opiskelijoiden kanssa pohditaan työelämäarvoja ja -tavoitteita sekä työn monimuotoisuutta.

**Kun tunnistat opiskelun ja työn merkityksen, voit saavuttaa unelmiesi työn!**

## MITEN RAKENTAA URAPOLKUA JO OPISKELUAIKANA?

Ammatti-instituutin opiskelijoiden tulevaisuuden tavoitteet selvitetään jo opintojen alussa. Opiskelijoille tarjotaan ohjausta, joka yhdistää tavoitteet nuorten urasuunnitelmiin.

**Tunnista tulevaisuuden tavoitteesi - rakennat urapolkuasi jo opintojen aikana!**

## MITEN TURVATA TALOUDELLINEN ITSENÄISYYS?

Ammatti-instituutin opiskelijoille tarjotaan tietoa opintojen ja työn merkityksestä talouden ylläpitoon.

**Taloudellinen itsenäisyys on tärkeä tavoite tulevaisuuden työelämälle!**

## MITEN YLLÄPITÄÄ OPISKELUMOTIVAATIOTA?

Ammatti-instituutin opetuksessa korostetaan valmistumisen merkitystä, tuetaan nuorten opiskelumotivaatiota ja luodaan innostava opiskelu ympäristö nuorille.

**Tutkintoon valmistuminen avaa oven unelmiesi työuralle!**



**TULEVAISUUTESI ALKAA TÄSTÄ.  
RAKENNA UNELMIESI URAPOLKU!**